2024年 6月 24日

 お得意先各位

 ニュートリー株式会社

「プロミア」各種 製造及び出荷終了のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、ご愛顧いただいております弊社製品「プロミア」各種につきまして、誠に勝手ではござ

いますが製造及び出荷を終了することとなりましたので、詳細を下記の通りご案内申し上げます。

販売終了に伴い大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご賢察の上ご了承賜りますようお願い申し上

げます。

これまでのご愛顧に深く感謝申し上げますとともに、今後とも弊社製品へ変わらぬご愛顧を賜りま

すよう重ねてお願い申し上げます。

謹白

記

1. 製品名（内容量・包装）

プロミア コンソメ味 （26.8g×30 袋×6 箱/ケース）

プロミア コーンスープ味 （26.8g×30 袋×6 箱/ケース）

プロミア 和風味 （26.8g×30 袋×6 箱/ケース）

2. JAN コード、最終賞味期限及び出荷終了時期

3. 代替製品

ブイ・クレス CP10 各種

テルミールミニ 各種

※詳細は製品パンフレットをご参照ください。

以上

種類 JAN コード 最終賞味期限 弊社出荷終了時期

コンソメ味

ﾊﾞﾗ 4934989 619341

2025 年 5 月 22 日 2024 年 12 月中旬 箱 4934989 619334

ｹｰｽ 4934989 619372

コーンスープ味

ﾊﾞﾗ 4934989 619327

2025 年 3 月 11 日 2024 年 12 月下旬 箱 4934989 619310

ｹｰｽ 4934989 619389

和風味

ﾊﾞﾗ 4934989 619365

2025 年 3 月 10 日 2024 年 12 月下旬 箱 4934989 619358

ｹｰｽ 4934989 619396

＜お問い合わせ先＞

ニュートリー株式会社 ／TEL：0120-219-038

営業時間：9：00～17：00（祝日・休日・年末年始・お盆を除く）

E-mail：info@nutri.co.jp URL：https://www.nutri.co.jp